עבודת חקר

סיבאצצ סיפאצ - שפתי נשמתי

הקשר בין השפה והזהות לבין השתלבות בחברה בקרב הצ'רקסים בישראל

סמלים צ'רקסיים

בהנחיית דניאלה שאול

מגישה: לובוב גוצ'טלב

במסגרת הקורס "נושא חוקר"

שנת הלימודים תשע"ח

יוני 2018

תוכן עניינים

2 בפתח

3 סקירה ספרותית

12 חקר אישי

20 דיון

22 מסקנות

24 בביבליוגרפיה

25 נספחים

בפתח

עבודה זו דנה בקשר בין השפה והזהות לבין ההשתלבות בחברה בקרב הצ'רקסים בישראל. בחרתי בנושא הזה כי הוא מהווה חלק גדול מחיי היום יום שלי. אני חלק מקהילה זעירה בישראל - הקהילה הצ'רקסית, שתרבותה שונה מזו של החברה הישראלית.